12,000 Mês 3.803,34 45.640,08

6
LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO
CAMINHONETE I

12,000 Mês 3.803,34 45.640,08

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 273.840,48 (duzentos e setenta e três mil, oitocentos e quarenta reais e quarenta
e oito centavos)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A análise inicial sobre o parcelamento do objeto da contratação de serviços de
locação de veículos tipo caminhonete deve considerar os critérios estabelecidos no art.